[bookmark: _Hlk121928992]2025年12月吉日
2026年（NPO）昭道館合気道連盟　新春稽古会のご案内
理事長　　大森竜一

拝啓
初冬の候、会員の皆様におかれましては益々ご健勝にてお過ごしのことと、心よりお慶び申し上げます。師走に向かい何かとご多忙のことと存じますが、引き続きご高配を賜りますようよろしくお願い申し上げます。
さて、本年も皆様からの多大なるご助力により恙なく多くの大会や行事を行うことができました。ここに心より感謝を申し上げます。
来年も当連盟一丸となり斯道の普及に向けて努めて参ります。
そこで皆様と共に歩みを進めるべく、昭道館本部道場におきまして成山哲郎師範ご指導の下、新春稽古会を下記の通り開催致します。会員の皆さまにおかれましては、是非奮ってご参加を頂きますよう、ご案内申し上げます。
敬具
記

日時：2025年1月12日（月・祝）15時00分～16時30分

場所：	昭道館本部道場
　　　	〒545-0021大阪市阿倍野区阪南町1-28-7（Tel:06-6622-2046）
　　　	大阪市営地下鉄御堂筋線昭和町駅下車2番出口から徒歩2分

対象：	（NPO）昭道館合気道連盟　登録支部会員
　　　	※有段・無段を問いません。皆さまどうぞ奮ってご参加ください。

参加費：2,000円（学生・遠方者1,500円）

当日の予定：	14時30分	受付開始
15時00分	新年ご挨拶
				新春稽古会（指導：成山哲郎師範）
		17時30分	新年会
以上
**********************************************************************
問合せ先
（NPO）昭道館合気道連盟　本部道場（酒井進之介）
Tel/Fax: 06-6622-2046		Email: shodokan@nifty.com